
宮 城 C L 号 

   宮城 CLT 協第１６号 

令和３年５月１１日 

  

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

 幹事団体及び会員各位 

宮城県 CLT等普及推進協議会  

会 長  佐 藤 正 友 

（ 公 印 省 略 ） 

 

『宮城県林業技術総合センター改築』工事見学会について 

  

当協議会の運営につきましては，日頃御配慮を賜り感謝申し上げます。 

さて，この度，宮城県及び株式会社橋本店の御協力の下，建設が進められております｢宮城県林業技術

総合センター改築工事｣の工事見学会を開催することとなりましたので御案内いたします。 

今回は，工事監理・意匠設計の（株）櫻田建築設計事務所，構造設計の（株）SA 設計及び施工の（株）

橋本店から御説明をいただきます。 

何かと御多忙の時期とは存じますが御参加くださいますよう御願い申し上げます。 

記 

１ 日   時  令和３年６月１０日（木） 

  ［１回目］１３:３０～１４:３０（受付１３:００） 

  ［２回目］１４:４５～１５:４５（受付１４:１５） 

なお，見学会途中からの参加は原則として認められません。 

２ 会   場  宮城県林業技術総合センター実習棟及び建築現場 

[〒981-3602 黒川郡大衡村大衡字はぬ木 14 TEL 022-345-2816] 

３ 内   容  

（１）工事概要説明(（株）櫻田建築設計事務所，（株）SA 設計，（株）橋本店) 

（２）現場見学（ＣＬＴ上棟段階の見学を予定) 

５ 定  員 ［１回目］３０名程度   ［２回目］３０名程度 

６ 申込期日 令和３年６月４日（金）までに FAX またはメールにて事務局宛お申込み願います。 

 

７ そ の 他 ・駐車場等の案内図は参加受付後に事務局よりメール配布致します。 

       ・工事現場への立ち入りになりますので，必ずヘルメットを御持参ください。 

・工事作業所以外の敷地への立ち入りは御遠慮ください。 

 

 ≪新型コロナウイルス感染予防に関する御願い≫ 

   ・会場内での参加者の密集を避けるため，定員に達した場合は先着順とし，1 会員あたり複数名で

の参加を御遠慮いただく場合がございますのでご了承下さい。 

   ・御来場時のマスク着用及び検温について御協力願います。 

※皆様の安全に配慮し見学会を開催いたします。御理解・御協力の程よろしく御願いいたします。。 

宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 荒 小松 日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 


